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INHABILITADOS TRABAJO DE CAMPO 2018:

5257802

5368112

5159419

4411345

4465980

5059812

5319931

3780920

4633107

3895432

4889928

ALVAREZ, LUCIA

ARRILLAGA, MARIA
FAJARDO, MARIA

GARCIA, GIOVANNA

MAIDANA, MARCIA

NIEVES, MARIANELA

POUSO, DHARMA

PROFUMO, KAREN

RODRIGUEZ, PAULA

SILVA, VALERIA

TERRA, ALEJANDRA

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A SOCIOLOGIA
Y PSICOLOGIA

FALTA INSCRIPICION
PARALELA A PSICOLOGIA

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A PSICOLOGIA

FALTA INSCRIPCION

PARALELA A PSICOLOGIA
FAL IA INSURIFUIUN

PARALELA A LAS 4
MATERIAS DEL AREA DE
SALUD

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A SOCIOLOGIA

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A PSICOLOGIA

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A OBSTETRICIA
EN COMUNIDAD

ESTUDIANTE SANCIONADA
POR FORMULARIO
ESTADISTICO

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A PSICOLOGIA

FALTA INSCRIPCION
PARALELA A PSICOLOGIA

Pagina 1



	Hoja1

